UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /VP-CNXD            Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2021

V/v giải quyết kiến nghị

của các doanh nghiệp

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Ngày 01/6/2021, Công ty Cổ phần King Crown Quảng Ngãi đề nghị

UBND tỉnh về việc chấp thuận chủ trương nghiên cứu, khảo sát thực hiện đầu

tư dự án Khu đô thị Đảo ngọc Nam Phương và chỉnh trang đô thị huyện Lý

Sơn tại Văn bản số 01/KC-KHĐT (Văn bản đến ngày 30/7/2021);

Ngày 29/7/2021, Công ty TNHH KENGSINGTON đề nghị UBND tỉnh

về việc nghiên cứu đầu tư và lập hồ sơ đề xuất đầu tư Khu đô thị và du lịch

sinh thái dọc sông Phú Thọ tại Văn bản số 01/CV- KENGSINGTON;

(Bản chụp 02 Văn bản trên kèm theo).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với và các cơ quan, đơn vị, địa

phương có liên quan nghiên cứu nội dung đề nghị của các doanh nghiệp tại

các Văn bản nêu trên, hướng dẫn doanh nghiệp thực hiện dự án theo quy

định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- UBND các huyện: Tư Nghĩa, Lý Sơn;

- Công ty Cổ phần King Crown Quảng Ngãi;

- Công ty TNHH KENGSINGTON;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, CNXD (Vũ 549).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-08-11T13:30:49+0700

		2021-08-11T14:00:20+0700

		2021-08-11T14:00:20+0700

		2021-08-11T14:00:20+0700

		2021-08-11T14:11:50+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!